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Kontakte Unterstützung bei der Behebung von Hochwasserschäden

Hinweis: Die Dienstleistung wird direkt zwischen dem Hauseigentümer/Auftraggeber und dem Elektrofachbetrieb vereinbart und die Kosten zwischen diesen abgerechnet.

Firma Anrede Nachname Vorname Strasse Plz Ort Email Telefon

WEINMANN Elektro-Anlagen Herr Weinmann Thomas Hauptstraße 49 82383 Hohenpeißenberg info@weinmann-haustechnik.de 01733432022

Zimmerly Elektro GmbH Herr Keller T Kobelweg 76 86156 Augsburg tkeller@elektro-zimmerly.de 0821 44094 20

Elektro Schlensog Herr Schlensog Roger Haunstetter Str 167c 86161 Augsburg roger.schlensog@elektro-schlensog.com 01728104090

Elektro Zanker Herr Settele Christian Hochzoller Str 19 86163 Augsburg settele@elektro-zanker.de 0821 30535

Hauck und Heuchele Elektrotechnik GmbH&Co.KG Herr Heuchele Manuel Freudenthalstr. 30 86179 Augsburg m.heuchele@hauck-heuchele.de 015114913971

e-koris GmbH Herr Brandstädter Daniel Dr.-Balth.-Hubmaier-Str. 8 86316 Friedberg info@e-koris.de 0821 8154089

Elektrotechnik Treffler GmbH & Co.KG Herr Deininger Stefan Münchner Str. 6 86316 Friedberg stefan.deininger@elektro-treffler.de 0821602670

Elektro Pecher  GmbH Frau Kaldenbach Madeleine Thomas-Dölle-Straße 5 86316 Friedberg info@pecher-technik.de 0821 267560

Plura Elektromontagebau GmbH Herr Plura Thomas Henryk Paarweg 6 86316 Friedberg info@plura-elektro.de 0821606413

Elektrotechnik Posch Herr Posch Thomas Messerschmittring 55 86343 Königsbrunn info@elektro-posch.tech 082319880907

Elektro Engl & Schlotter GbR Herr Schlotter Thomas Keltenstraße 11 86343 Königsbrunn info@es-elektrotechnik.de 082319574049

Elektro Seidenspinner GmbH Herr Seidenspinner Andreas Alte Str. 29 86356 Neusäß office@elektro-seidenspinner.de 082124411015

Elektro Zimmermann GmbH&Co.KG Herr Zimmermann Gerhard Brixener Straße 1a 86356 Neusäß elektro.zimmermann@arcor.de 0821208055

Elektrotechnik Stahl Herr Stahl Andreas Staudenweg 10 86368 Gersthofen lew@elektro-stahl.de 01728200876

Merk Elektro GmbH Herr Kapici Hasan Brühlstr. 15 86381 Krumbach info@nerkelektro.de 08282 3333

Elektrotechnik Kronawitter GbR Herr Kronawitter Benjamin Adolf-Kolping-Str 13b 86381 Krumbach info@elektro-kronawitter.de 0828261167

Domotica Elektrotechnik e.K. Herr Nardten Johannes Erwin-Bosch-Ring 20 86381 Krumbach johannes@domotica-e.de 082829958793

Marcus Ernst & Martin Gräf Elektro GbR Herr Gräf Martin Bauernstraße 16 86391 Stadtbergen graef@e-g-elektro.de 017672109400

Lutz Elektro GmbH Herr Lutz Helmut Augsburger Straße 14 86399 Bobingen info@beste-technik.de 08234 41057

Karsten Wollny Elektrotechnik Herr Wollny Karsten Tübinger Str. 13 86399 Bobingen ka_wollny@gmx.de 0176-40236798

Schuster Gebäudetechnik GmbH & Co. KG Herr Schuster Josef Raiffeisenstraße 21 86405 Meitingen info@gebaeudetechnik-schuster.de 08271813950

Elektrotechnik Magherusan GmbH Frau Lang Marion Römerstr. 12 86438 Kissing info@elektrotechnik-magherusan.de 082337932002

Ranger Elektrotechnik Herr Ranger Michael Banatstraße 7 86438 Kissing ranger-ret@web.de 082332117355

Elektro Oberhuber e.K. Herr Werner-Oberhuber Patrik Hauptstr. 15a 86438 Kissing info@elektro-oberhuber.de 0823320049

Elektro Schnepf GbR Herr Schnepf Alexander Kühbergweg 6 86441 Zusmarshausen info@elektro-schnepf.de 082942139

Balleis Sebastian Herr Balleis Sebastian Amselstraße 10 86447 Aindling sebastian.balleis@gmail.com 0823790000

Energietechnik Stuhlenmiller GmbH & Co.KG Herr Stuhlenmiller Tobias Am Forstbach 2 86450 Altenmünster info@energie-est.de 082985669390

Elektro Eppich GmbH & Co. KG Herr Eppich Ingo Köhlerberg 20 86456 Lützelburg info@elektro-eppich.de 082302581

Elektrotechnik Florian Geiger Herr Geiger Florian Feldstraße 2 86456 Gablingen info@geigerelektrotechnik.de 082308918030

Kratzer Elektrotechnik GmbH Herr Kratzer Johannes Kratzer Elektrotechnik GmbH 86462 Langweid am Lech eltec.gmbh@t-online.de 08230690727

Centrum Elektro- u. Montagetechnik GmbH Herr Strauß Timo Lechwerkstr. 9 86462 Langweid am Lech t.strauss@centrum-service.de 01601696091

Elektro Jenuwein Herr Jenuwein Albert Haseltalstr. 7 86491 Ebershausen elektro.jenuwein@t-online.de 082824158

Elektrotechnik Möckl GmbH & Co.KG Herr Möckl Dieter Alfred-Nobel-Str. 3 86497 Horgau info@elektrotechnik-moeckl.de 08294803535

SB Baumgartner GmbH Herr Baumgartner Stefan Bergstrasse 13 86508 Rehling stefan@sb-meisterbetrieb.de 082379529345

Elektrotechnik Späth GmbH Herr Späth Uwe Unteracher Str. 3 86508 Rehling uwe.spaeth@et-spaeth.de 0823790169

ASE GmbH Frau Themel Heike Fuggerstr. 15 86511 Schmiechen info@ase-gmbh.bayern 017615686000

Elektrotechnik Fehrenbacher GmbH Herr Fehrenbacher Mario Oskar-von-Miller-Straße 1b 86551 Aichach elektrotechnik-fehrenbacher@outlook.de 08251-9314469     0176-62162435

Hauck und Heuchele Elektrotechnik GmbH&Co.KG Herr Heuchele Manuel Am Gießgraben 9 86637 Wertingen m.heuchele@hauck-heuchele.de 015114913971

Elektro Linn Herr Link Oliver Gartenstrasse 6 86637 Zusamaltheim elektro.link@t-online.de 017664737924

Elektro Reiter GmbH Herr Reiter Hubert Herdweg 15 86647 Buttenwiesen hubert.reiter@reiter-elektro.de 08274310390

Bühler Elektrotechnik Herr Bühler Wolfgang Hubertusstraße 41 86650 Wemding buehler-elektrotechnik@gmx.de 0151-20769352

Durner Elektrotechnik Herr Durner Leo Mühlenweg 6 86657 Bissingen info@durner-elektrotechnik.de 01715872382

Öfele Elektrotechnik Herr Öfele Dominic Hochstein 91 86657 Bissingen oefele-elektrotechnik@web.de 01606539281

Elektro Gassenmayer Herr Gassenmayer Ulrich Bergstraße 1 86660 Tapfheim elektro.gassenmayer@gmx.de 01718062895

Kirner Elektrofachbetrieb Herr Kirner Josef St.-Vitus-Straße 6 86672 Thierhaupten info@kirner-elektrofachbetrieb.de 08276-1831

Elektro Ruschak GmbH & Co. KG Herr Karmann Andreas Gewerbepark 15 86676 Ehekirchen andreas.karmann@elektro-ruschak.de 084351608

Elektro böld Herr Böld Thomas Forstgarten 19 86687 Kaisheim boeldthomas@gmx.de 01608467239

Messner Elektrotechnik Herr Messner Georg Bruckfeldstrasse 29 86688 Marxheim georg-messner@gmx.de 015154845164

Josef Brunner, Elektromeister Herr Brunner Josef Mühlau 13 86690 Mertingen info@elektro-brunner.net 01702059304
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BT-Automatisierung Herr Brunner Thomas Herdenstraße.8 86695 Nordendorf kontakt@bt-automatisierung.de 082736119878

Elektro Meier  GmbH Herr Meier Thomas Schäfflerstr 17 86695 Nordendorf info@elektro-meier-nordendorf.de 08273-2292

Elektrotechnik Kastner GmbH & Co. KG Herr Kastner Stefan Daimlerstr. 1 86707 Westendorf email@elektrotechnik-kastner.de 08273 2161

Elektro Sigg GmbH & Co. KG Herr Sigg Joachim Sigg An der Lach 7 86720 Nördlingen j.sigg@elektro-sigg.de 090812507260

Hieber GmbH & Co. KG. Herr Hieber Anton Luitpoldstraße 10 86830 Schwabmünchen max.schuster@elektrohieber.de 08232 96260

Elektro Schmid GmbH Herr Schmid Johannes Brünnerstr. 12 86836 Untermeitingen johannes.schmid@elo-schmid.de 08232-9977133

Leichtle Elektrotechnik Herr Leichtle Dieter Einödhof 2 86842 Türkheim service@leichtle-elektrotechnik.de 01728934727

Elektro Neumaier GmbH & Co KG Herr Neumaier Günther Grabenstraße 4 86842 Türkheim info@elektro-neumaier.de 082451290

Helmut Fecker Elektrotechnik Herr Fecker Helmut Ahornstr. 25 86845 Großaitingen info@fecker-elektrotechnik.de 08203251858

FRANKE ELEKTRO Herr Franke Walter Dinkelstr. 15 86845 Großaitingen franke.elektro@gmx.de 08203 963328

msv-energie Herr Švarc Martin Flurstraße 15 86845 Großaitingen svarc.m@msv-energie.de 08203959286

Elektrotechnik Michael Spengler Herr Spengler Michael Neufnachstraße 20 86850 Fischach, Schwaben elektrotechnik-spengler@outlook.de 082365490

Elektrotechnik Wagner Herr Wagner Patrick Ortsstraße 25 86850 Fischach wagner-elektro@gmx.de 08236/ 9596781

Elektrotechnik Bleyer Herr Bleyer Stefan Vogelherdstraße 3 86854 Amberg elektrotechnik-bleyer@web.de 01728191320

ESZI Elektro & IT GmbH Herr Zdravev Stojance Franz-Rupp-Str. 3 86956 Schongau info@eszi.de 08861933770

Elektrotechnik Drexl GmbH Herr Drexl Michael Hoheneggstr.41 86978 Hohenfurch info@elektrotechnik-drexl.de 088612542207

Elektro Schwarz Herr Schwarz Thomas Angerweg 10 86989 Steingaden kontakt@elektro-schwarz.com 01743087850

Fischer Elektrotechnik GmbH Herr Fischer Bernd Hirschdorfer Straße 30 87493 Lauben info@fischer-lauben.de 08374/23410

Elektrotechnik Herb Herr Herb Andreas Bergstr. 14 87496 Untrasried info@elektrotechnik-herb.de 083729808131

Elektro Guggenmos GmbH & Co. KG Herr Guggenmos Manfred Ringofenweg 8 87656 Germaringen info@elektro-guggenmos.de 0834169574

elix GmbH Herr Stowasser Ralf Königsberger Str. 15 87668 Rieden info@elix.gmbh 083468768000

Elektro Marten Herr Marten Jan-Hendrik Wildeggerstraße 28 87700 Memmingen info@elektromarten.de 08331980870

Elektro Kirchensteiner GmbH u. Co.KG Herr Kirchensteiner Josef Johannes-Gutenberg-Straße 5 87724 Ottobeuren j.kirchensteiner@kirchensteiner.de 083321233

Elektro Pfluger Herr Pfluger Markus Unterschönegg 9 87727 Babenhausen m.pfluger@elektro-pfluger.de 0173/9917285

Elektro-Waibel GmbH & Co. KG Herr Waibel Thomas Ittelsburger Straße 3 87730 Bad Grönenbach thomas.waibel@elektro-waibel.de 083347020

Niederwieser Elektrotechnik.GBR Herr Niederwieser Günter Hüners 7 87736 Böhen info@elektrotechnik-niederwieser.de 08338402

Elektrotechnik Scheufele Herr Scheufele Jochen Poststr. 5 87746 Erkheim info@elektrotechnik-scheufele.de 08336 80340

Haider-Technik GmbH Herr Haider Heinz Hauptstraße 4 87785 Winterrieden h.haider@haider-technik.de 0833393190

Wipa-Tech Elektrotechnik Herr Wiese Patrick Oberes Ösch 14 87789 Woringen info@wipatech.de 08331/9965040

Elektrotechnik Kolb GmbH Herr Kolb Christian Breite Straße 41 89168 Niederstotzingen mail@et-kolb.de 07325 9529260

Elektrotechnik Schulz GmbH Herr Schulz Joachim Lerchenweg 2 89176 Asselfingen ets-schulz@enmail.de 01749325947

Elektro Penski Herr Penski Rico Christian Wiedemann Str. 1 89250 Senden info@elektropenski.de 016097814550

ETP-Elektrotechnik Perna Herr Perna Egidio Oberer Graben 6 89257 Illertissen egidio.perna@etp7.de 0152 22753765

smartsys Dörfler Herr Dörfler Holger Im Riedle 4 89278 Nersingen info@smartsys-doerfler.de 015121611887

Elektro Mörz GmbH Herr Birzele Ferdinand Gartenstrasse 10 89312 Günzburg f.birzele@elektro-moerz.de 082216030

ETM Günzburg GmbH Herr Müller Tobias Dominikus-Zimmermann-Straße 5 89312 Günzburg info@etm-gz.de 082219643060

TS-Elektroanlagen Herr Turan Sezer Kötzbergweg 11 89313 Günzburg info@ts-elektroanlagen.de 01737958710

Elektrotechnik Lehnert GmbH Herr Lehnert Andreas Bleichstrasse 25 89331 Burgau a.l@elektrotechnik-lehnert.de 01727210275    015140232321

Ruf Haustechnik GmbH Herr Ruf Ulrich Industriestr. 45-47 89331 Burgau info@rufhs.de 082226749

Grimm-Elektrotechnik e.K. Herr Grimm Manfred Jakob-Wehe-Str. 13 89340 Leipheim info@elektro-grimm.de 08221/963970

HB gmbh Heizungs und Gebäudetechnik Herr Heinkes Karl-Heinz Ziegelgasse 11 89340 Leipheim h-b.gmbh@gmx.de 08221 7571

Mayer Elektrotechnik Herr Mayer Markus Hauptstraße 259 89343 Jettingen-Scheppach info@elektro-mayer.de 082253092666

Inthome Elektrotechnik GmbH Herr Steinbock Markus Siemensstraße 13 89343 Jettingen-Scheppach info@inthome.de 082259586640

Schmidt elektroanlagen Herr Schmidt Wolfgang An der Holzstraße 9 89349 Burtenbach schmidt-elektroanlagen@gmx.de 0171/3406975

Elektro Geiger GmbH Herr Geiger Georg Robert-Bosch-Straße 6 89359 Kötz eg@elektrogeiger.info 01733006012

Eso.etec Herr Scheler Maximilian Leonhardstraße 10 89362 Offingen info@eso-etec.de 01732120592

Elektro PS UG Herr Paintner Christian Mühlberg 27 89364 Rettenbach c.paintner@elektro-ps.com 01765688867

Elektro Wiedenmann Herr Wiedenmann Florian Am Priel 34 89364 Rettenbach elektro-wiedenmann@outlook.com 01715604216

Elektro Kain GmbH Herr Kain Anton Am Stadtberg 24 89407 Dillingen an der Donau info@kain-elektro.de 09071705830

Elektro Schadl GmbH Herr Schadl Thomas Rudolf-Diesel-Ring 5 89415 Lauingen (Donau) info@elektro-schadl.de 090729916301

Elektro Wiblishauser GmbH Herr Wiblishauser Holger Prof.-Bamannstr. 5a 89423 Gundelfingen info@elektrowiblishauser.de 0172 73 74 643

Elektro Engelmayer Herr Engelmayer Mathias Am Lohnberg 2 89435 Finningen elektro.engelmayer@gmail.com 01749701475

Elektro Rehme GmbH Herr Rehme Wolfgang Am Klosterbach 12 89435 Finningen service@rehme-elektro.de 09074 6107

Elektro Klopfer GbR Herr Klopfer Alfons Hauptstraße 10 89438 Holzheim mail@e-klopfer.de 09075 334

S.I.E. Schwäbischer Industrie und Elektroservice Herr Akengin Sezgin Schindgrube 89584 Rißtissen info@sie-team.de 01751922013
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